[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	7 июля 2025 года
	№
	219-рг
	г. Анадырь

	Об утверждении состава президиума Комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Чукотском автономном округе

В соответствии с Постановлением Губернатора Чукотского автономного округа от 7 сентября 2015 года № 78 «О мерах                                      по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»:
1. Утвердить состав президиума Комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Чукотском автономном округе согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений Чукотского автономного округа Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Павлюкевич Е.М.).

В.Г. Кузнецов
Приложение

к Распоряжению Губернатора

Чукотского автономного округа
от 7 июля 2025 года № 219-рг
СОСТАВ

президиума Комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Чукотском автономном округе
	Председатель президиума Комиссии:

	Кузнецов

Владислав Гариевич
	Губернатор Чукотского автономного округа

	Заместитель Председателя президиума Комиссии:

	Каргаполов

Павел Александрович
	Первый заместитель Губернатора, Руководитель Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа

	Секретарь президиума Комиссии:

	Павлюкевич

Елена Михайловна
	Начальник Управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений Чукотского автономного округа Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа

	Члены президиума Комиссии:

	Алексеева

Туяра Егоровна

	Директор Чукотского филиала Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Северо-Восточный федеральный университет имени                    М.К. Аммосова» (по согласованию);

	Ефимова

Надежда Александровна
	Председатель общественной палаты Чукотского автономного округа (по согласованию);

	Колядко

Сергей Евгеньевич
	Главный федеральный инспектор по Чукотскому автономному округу Аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Дальневосточном федеральном округе (по согласованию);

	Николаев

Леонид Анатольевич
	Председатель Думы Чукотского автономного округа (по согласованию);

	Трошин

Алексей Геннадьевич
	Руководитель Управления Федеральной налоговой службы по Чукотскому автономному округу (по согласованию).